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  Kazimierza Wielka dnia 06.08.2020 r. 
 

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 
„Zakup laptopów w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  

w okresie epidemii  COVID-19”” 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.– dalej ustawy)udziela odpowiedzi na zadane 
pytania: 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający wymaga matrycy  w technologii IPS. 
Czy Zamawiający dopuści inne technologie matrycy? 
Wymóg IPS znacznie zawęża możliwość zaoferowania wielu modeli notebooków oraz znacznie podwyższa 
cenę oferowanego sprzętu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  matrycę  w technologii równoważnej. 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający wymaga aby notebook posiadał złącza HDMI  i  VGA. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu 
złącza VGA lub dopuści przejściówkę HDMI-VGA? 
Obecnie podstawowe modele notebooków nie posiadają złącza VGA. W/w wymóg znacznie zawęża ofertę 
notebooków o przekłada się na możliwość zaoferowania tylko droższego modelu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złączy HDMI lub DISPLAY PORT. Złącze VGA – nie jest wymagane. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający wymaga baterię 6 komorową. 
Czy Zamawiający dopuści baterię 3 komorową która umożliwia pracę do 9 godz.? 
Obecnie nie stosuje się baterii 6 komorowych 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszczana baterię 3 komorową  pod warunkiem spełnienia godzin pracy (długość 
pracy na baterii to min 4 godziny). 
 
Pytanie 4: 
Czy dostarczone oprogramowanie biurowe  MS OFFICE 2019 ma działać gdy laptop nie ma podłączenia do 
internetu? Pytam ponieważ istnieje wersja Microsoft Office Online działająca przez połączenie 
internetowe. Ms office wymaga podłączenia do internetu tylko do aktywacji do pracy nie potrzeba 
internetu. czyli office ma działać bez internetu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga oprogramowania działającego gdy laptop nie ma podłączenia do internetu. 
 
Pytanie 5: 
Czy dostarczone oprogramowanie biurowe  ma posiadać licencję na czas nieokreślony (tzw. dożywotnią)? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający wymaga dożywotniej licencji. 
Pytanie 6: 
Czy zamawiający dopuszcza oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2019 innych firm jak Open Office , 
Libre Office , etc.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie wskazał przykładowe oprogramowanie. Zgodnie z zapisami SIWZ 
Zamawiający dopuszcza produkty równoważne co do ich jakości i docelowego przeznaczenia, oraz 
spełnianych funkcji i walorów użytkowych. Zamawiający za produkty równoważne uzna takie, 
które spełnią min. parametry techniczne produktu wskazanego z nazwy handlowej. 
 
Pytanie 7: 
Czy zamawiający dopuszcza oprogramowanie biurowe stworzone na podstawie darmowego kodu Open 
Source? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8: 
Czy zamawiający dopuszcza wersje edukacyjną MS OFFICE 2019 MOLP (Microsoft Open Licence 
Program)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuszcza wersję edukacyjną MS Office 2019 Edu (dla placówek oświatowych)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający dopuszcza wersję do użytku domowego MS Office 2019 Home and Student? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11: 
Zamawiający wymaga laptopa z procesorem o punktacji 3788 w teście Passmark oraz karty grafiki  
o punktacji 941 w teście Passmark. Oba testy z dnia 04.12.2017. Wyniki testów miały stanowić załącznik 
nr 1 i nr 2 do "Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia". Proszę o dodanie załączników, nie ma ich 
na stronie. 
Proszę o wyjaśnienie dlaczego mają zastosowanie testy wykonanie 2,5 roku wcześniej a nie bardziej 
aktualne. Takie podejście może wyeliminować nowsze procesory, których nie było jeszcze na koniec 2017 
roku. 
Odpowiedź: 
Testy należy traktować jako minimum, dopuszcza się lepsze parametry. Zamawiający dopuszcza 
aby oferowany procesor oraz karta graficzna uzyskała wskazaną punktację w aktualnym teście.   
Zamawiający wykreśla z opisu załączniki nr 1 i 2 (rankingi).  
 
 
W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający w dniu 06.08.2020 r. zamieszcza 
Załącznik nr 6 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” po modyfikacji. 


